БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН  ИЛЕШ   РАЙОНЫ

КАЗЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452267  Казыр ауылы

Узэк урам 34 , (34762)тел.36-3-45
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
452267 с. Кадырово

 ул. Центральная,34 тел..(34762)36-3-45

                            П Р О Т О К О Л   № 19
      Девятнадцатого  заседания Совета сельского поселения

Кадыровский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан

двадцать  шестого созыва

с.Кадырово
                                                  13 декабря    2012 года
Председательствовал:
Габбасов Р.Г. – председатель Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет

Присутствовали:
9 депутатов Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет.

В  работе заседания Совета приняли участие:

На заседание приглашены:  специалисты, работники  администрации  сельского поселения, руководители организаций и учреждений.

Девятнадцатое заседание Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва объявляется открытым.
(Звучит Государственный гимн Республики Башкортостан)

1. Об избрании секретариата заседания Совета сельского поселения
         Слушали:   Габбасова Р.Г., председателя  Совета  сельского    поселения

Решение принято единогласно.
2. О регламенте работы заседания Совета сельского поселения
слушали:       Габбасов Р.Г. – председателя Совета                                                                                                                                                           сельского поселения .                                                                                                                       Решение принято единогласно, прилагается                                                                                                                                 3.О повестке дня  девятнадцатого заседания Совета сельского поселения
Слушали: Габбасова Р.Г.- председателя Совета сельского поселения.

   Решение принято единогласно
За-9, против нет.
   1.О прогнозе  социально- экономического развития СП Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский  район  Республики Башкортостан  на 2013 год  и на период до 2015 года.

  2. О бюджете  сельского поселения Кадыровский сельсовет  муниципального района  Илишевский район  Республики Башкортостан  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 гг.
3. О плане сельского   поселения Кадыровский сельсовет МР Илишевский район  Р.Б.   на 2013  год.
4. Информация  депутата Совета сельского поселения Кадыровский  сельсовет муниципального района  Илишевский   район Р.Б о деятельности  по исполнению  депутатских обязанностей Харисова  Айдара Рафаковича - избирательного округа №3
                                                                                                                                                                                               По первому вопросу слово предоставляется главу СП Кадыровский сельсовет  Габбасову Р.Г.
   1.О прогнозе  социально- экономического развития СП  Кадыровский   сельсовет муниципального района Илишевский  район  Республики Башкортостан  на 2013 год  и на период до 2015 г
         По обсуждению первому вопросу  выступили:

1.Басырова Зилара В- директор  МОУ СОШ село Кадырово                                                                                                                         2. Галимова З.И. – Зав. Детсада с. Кадырово
По второму вопросу :слово предоставляется  :  бухгалтеру –Шамсиеву Рамилу Гыйлмразиевну.                                                                                                                                                2. О бюджете  сельского поселения Кадыровский  сельсовет муниципального района  Илишевский район  Республики Башкортостан  на 2013 год  и на  плановый период 2014 и 2015 годов.
 По обсуждению   второму  вопросу  выступили :                                                                                                                                1.Давлетова З.С.-инспектор по налогам
2. Гареев Р.С.- депутат избир округа № 7

    За принятие решения проголосовали:
                   За  - 9

Против  - нет.

Воздержался  - нет.

Решение принято, прилагается
Девятнадцатое  заседание  Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва  объявляется закрытым.
Звучит Государственный гимн Республики Башкортостан)

Председатель Совета

сельского поселения:
Габбасов Р.Г.
секретарь:                                                                     Габдрахманова Т.Ф.
	БАШКортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

(аЗыр ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

кадыровский сельсовет

	452267, (азыр ауылы

Үзәк урамы, 34

Тел. (34762) 36-3-42

	452267, с. Кадырово

ул. Центральная, 34

Тел. (34762) 36-3-42

                                                             РЕШЕНИЕ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        О повестке  дня   заседания Совета Сельского  поселения  Кадыровский  сельсовет  муниципального  района  Илишевский  район  Республики  Башкортостан
Совет  сельского  поселения  Кадыровский  сельсовет  муниципального  района  Илишевский  район  Республики  Башкортостан РЕШИЛ :

  Включить  в  повестку  дня 19 заседания  Совета  Сельского  поселения  Кадыровский  сельсовет  следующие  вопросы :
.О повестке дня  девятнадцатого заседания Совета сельского поселения

Слушали: Габбасова Р.Г.- председателя Совета сельского поселения.

   Решение принято единогласно
За-9, против нет.

   1.  О прогнозе  социально- экономического развития СП Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский  район  Республики Башкортостан  на 2013 год  и  на период до 2015 года

   2. О бюджете  сельского поселения Кадыровский сельсовет  муниципального района  Илишевский район  Республики Башкортостан  на 2013 год и на плановый  период 2014 и 2015 годы.
  3.  О плане сельского поселения Кадыровский сельсовет МР  Илишевский район Республики

        Башкортостан на 2013 год.
 4. Информация депутата  избирательного округа № 3 СП Кадыровский сельсовет о деятельности по исполнению  депутатских обязанностей   Харисова А.Р.
	Баш
(ортостан  РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш  районы

(аЗыр ауыл советы

ауыл  билӘмӘҺе советы

	республика  башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

кадыровский сельсовет

	452267, (азыр ауылы

Үзәк урамы, 34

Тел. (34762) 36-3-42

	452267, с. Кадырово

ул. Центральная, 34

Тел. (34762) 36-3-42

                РЕШЕНИЕ

Об  избрании  секретаря  19 заседания  Совета  сельского  поселения  26  созыва

РЕШИЛ :

1. Избрать  секретарем   заседания  26  созыва    Камалову Ф. Х. - депутат  избирательного  округа № 8
Председатель  Совета

сельского  поселения  :                                           Габбасов Р.Г.

с. Кадырово                                                                                                                      13 декабря 2012 года

      №  19